第37回七沢杯アーチェリー競技大会

開催要項

		開催要項
目	的	障害のある人もない人も、この大会をとおして広く社会参加の機会を得るとともに、参加者相互の交流と親睦を深め、さらに競技力の施行意欲を高めることを目的とする。
主	催	神奈川県身体障害者アーチェリー協会 神奈川県アーチェリー協会
後	援	公益社団法人全日本アーチェリー連盟 / 一般社団法人日本身体障害者 アーチェリー連盟 / 関東甲信越身体障害者アーチェリー協会 社会福祉法人 神奈川県総合リハビリテーション事業団
協	力	相模原市アーチェリー協会 / 神奈川県障害者スポーツ指導協議会
協	賛	有限会社ガルスポーツ
日	程	【2023年 8月26日(土) 非公認】 RC・CP50m 30mラウンド RC・CP30mWラウンド 8:30 ~ 9:00 受付 会場設営 9:00 ~ 9:30 開会式 9:30 ~12:00 競技 12:00~13:00 昼食 13:00~14:00 表彰、閉会式
		【2023年 8月27日(日) (全日ア連公認大会)】 RC70mラウンド CP50mラウンド CP50mラウンド (W1) 8:30 ~ 9:00 受付 会場設営 9:00 ~ 9:30 開会式 9:30 ~12:00 競技 12:00~13:00 昼食

※閉会式につきましては、トイレ関係も考慮し変更あり。

会 場 神奈川県総合リハビリテーションセンターアーチェリー場 神奈川県厚木市七沢516

競技種目26日(土)RC50m・30mラウンド (男女混合)(72射) 非公認競技
(72射) 非公認競技

 $13:00\sim14:00$

C P 50m・30mラウンド (男女混合)(72射) 非公認競技30mWラウンド (男女混合)(72射) 非公認競技

27日(日) RC70mラウンド(男子・女子) (72射)全ア連公認競技

CP 50mラウンド (男子・女子) (72射) 全ア連公認競技

表彰、閉会式

- 参加資格 (1)50m30m・30mラウンド への参加者は、2023年度公益財団法人全日本 アーチェリー連盟・各都道府県アーチェリー協会もしくは一般社団法人日本 身体障害者アーチェリー連盟、関東甲信越身体障害者アーチェリー協会 加盟団体のいづれかの団体への登録手続きが終了していること。
 - (2) 70m・50mラウンドへの参加者は2023年度公益社団法人全日本アーチェリー 連盟・日本身体障害者アーチェリー連盟に登録手続きが終了、または手続き中 であること。
- 競技規則 公益社団法人全日本アーチェリー連盟競技規則(2022-2023)、および 日本身体障害者アーチェリー連盟アウトドアターゲット競技規則に準じ、本競技 大会申し合わせ事項により行う。
 - (1) 採点は原則として相互看的とするが矢取委任者は看的補助員、または同的の 選手に代行してもらう。
 - (2) 車椅子(椅子)を利用している選手が、行射終了後シューティングラインに留 まる場合は、弓を膝の上に乗せ行射が終了したことを審判員が確認できる姿勢 で待機しなければならない。

競技方法 男女とも個人競技とし、以下の方法で進行する。

- (1) 競技、試射は、AB(3分)6射矢取り、CD(3分)6射矢取りで行う。 ※26日(土) 非公認の試合については、4分6射で行う。
- (2) 各距離とも1標的2立とし、3分6射とする。(参加人数によっては1立ち)
- (3) 行射の順序は、AB. CD矢取りCD. AB矢取りの順で行射し、矢取りを繰り返して 行う。
- (4) 申込み状況に応じては競技方法を変更することがある。

参加費 参加費及び弁当代については、当日受付にて徴収する。

- (1) 70mラウンド 50mラウンド 3,000円(中、高校生 2,000円)
- 3,000円(中、高校生2,000円) (2) 50m・30m 30mWラウンド
- (3) 弁当代 700円(飲み物付(希望者のみ)
- 募集人員 (1)参加希望者が下記人数を超えた場合には人数の調整をすることがあります。
 - (2) 8月26日(土) 52名 8月27日(日) 52名 合計104名
 - (3) 参加者が多数と予想されるので早めの申し込みをお願い致します。
- 彰 各部門の入賞者にはメダル・表彰状を授与する。但し、表彰対象者及び 表 メダル(楯等)の授与数に関しては、流動的に対応する事とする。

申込〆切 2023年7月31日(月)

※50mラウンド・70mラウンドの試合は、全日本アーチェリー連盟登録番号の記入

をお願い致します。

別紙申込用紙にて、郵送・メールまたはFAXにてお願い致します。FAXの場合には、 必ず着信確認を行うこと。

(参加申し込みは、なるべく協会ごとにまとめて申込をお願い致します。)

その他 (1) エントリー締め切り後のメンバー変更、取消は認めない、参加費は返還しない。

- (2) 原則として雨天決行とする。
- (3) 本大会の申込書に記載された個人情報は本大会のみ使用される。
- (4) 大会中に撮影された写真、記録については、神奈川県身体障害者アーチェリー協会 その他機関誌に掲載されることがある。
- (5) 競技中に生じた事故については応急処置のみとし、その他の責任には問わないこととする。
- (6) 喫煙は、定められた場所で行う。
- (7)トイレが遠距離の為休憩時間は、大会進行状況にて変更する。
- (8) 熱中症対策につきましては、参加者個人でお願い致します。

注意事項 新型コロナ感染拡大防止について、政府や神奈川県の指示に従うとともに、次の事項に 注意ください。

※以下に該当する場合は試合への参加を自主的に見合わせて下さい。

- ・体調がよくない (発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合)
- ・同居家族や身近な知人に感染者または感染が疑われる方がいる場合
- ・試合当日から過去5日以内に新型コロナウイルス陽性判定を受けた人との濃厚接触がある場合。
- ・マスクの着脱について各自に委ねますが、主催者や施設管理者等からの指示があった場合 マスク着用にご協力ください。

問い合わせ先神奈川県身体障害者アーチェリー協会

〒259-1136 伊勢原市串橋152-9 松竹 勇

T E L 0 8 0 - 3 4 3 0 - 6 2 5 9

メール 631matsutake0202@jcom.home.ne.jp

FAX・TEL 0463-36-0780 (水野)

090 - 8810 - 4399